
Sønderjyske Byggeselskab ApS

Lysbjergvej 6, Hammelev, 6500 Vojens

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 44 20 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/6 2016

Kjeld Søberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderjyske Byggeselskab ApS
Lysbjergvej 6
Hammelev
6500 Vojens

CVR-nr.: 32 44 20 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Haderslev

Direktion

Anders Nielsen
Kjeld Søberg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 30
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom og værdipapirer og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 258.914, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 33.439.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som acceptabelt, henset til årets forløb.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer i indeværende år at opnå et positivt resultat, såfremt planlagte aktiviteter kan igangsættes. Såfremt dette ikke måtte ske, forventes et underskud for året.

Det forventes, at selskabets kapital kan reetableres fuldt ud via egen fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-202.941	-131.067
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-202.941	-131.067
Finansielle indtægter		66	12
Finansielle omkostninger		-2	-4.301
Resultat før skat		-202.877	-135.356
Skat af årets resultat	1	-56.037	30.396
Årets resultat		-258.914	-104.960

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-258.914	-104.960
		-258.914	-104.960

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.636	416.570
Finansielle anlægsaktiver	2	418.636	416.570
Anlægsaktiver		418.636	416.570
Varebeholdninger	3	3.202.366	3.202.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	284.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	250.000
Andre tilgodehavender		23.624	50.000
Udskudt skatteaktiv	6	0	56.037
Tilgodehavender		23.624	640.241
Likvide beholdninger		224.707	222.706
Omsætningsaktiver		3.450.697	4.065.313
Aktiver		3.869.333	4.481.883

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-233.439	25.475
Egenkapital	5	-33.439	225.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.508.022	4.019.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		310.000	200.000
Anden gæld		84.750	36.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.902.772	4.256.408
Gældsforpligtelser		3.902.772	4.256.408
Passiver		3.869.333	4.481.883
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	56.037	-30.396
	56.037	-30.396
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-47.676	-33.162
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	381
Ikke aktiveret udskudt skat	97.093	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	6.620	2.385
	56.037	-30.396
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		DKK
Kostpris 1. januar		415.166
Tilgang i årets løb		2.000
Kostpris 31. december		417.166
Opskrivninger 1. januar		1.404
Årets opskrivninger		66
Opskrivninger 31. december		1.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december		418.636

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK	
3 Varebeholdninger			
Grunde	3.202.366	3.202.366	
	<u>3.202.366</u>	<u>3.202.366</u>	
4 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	250.000	
	<u>0</u>	<u>250.000</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	25.475	225.475
Årets resultat	0	-258.914	-258.914
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>-233.439</u>	<u>-33.439</u>

Selskabskapitalen består af anparter à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-97.093	-56.037
Overført til udskudt skatteaktiv	97.093	56.037
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	97.073	56.037
Nedskrivning til vurderet værdi	-97.073	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>56.037</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for afgivet bankgaranti overfor kunde, DKK 222.700:

Sikringskonto (del af likvide beholdninger)	<u>222.700</u>	<u>222.700</u>
---	----------------	----------------

Eventualaktiver

Som følge af usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelse af selskabets udskudte skatteaktiv DKK 97.073 har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere denne.

Eventualforpligtelser

Der er 31. december 2015 afgivet bankgaranti overfor kunde på DKK 222.700.

Selskabet hæfter solidarisk for gældsforpligtelser m.m. i to interessentskaber, som følge af køb af andele heri. Den regnskabsmæssige værdi af interessentskaberne er pr. 31. december 2015 opgjort til DKK 418.636.
